
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI..2020 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarowice na lata 2020-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w treści Załączników Nr 1, 2 oraz 3 do Uchwały XIII.196.2019 Rady Gminy Ożarowice 
z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032, zgodnie 
z załącznikami do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała obowiązuje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowie. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowcie 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ożarowice

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

w tym:

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z podatku od
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 48 862 771,37 36 651 628,33 7 761 930,00 800 000,00 5 188 918,00 9 323 448,33 13 577 332,00 7 011 487,00 12 211 143,04 385 157,00 11 825 986,04

2021 49 567 053,64 36 995 000,00 8 825 000,00 850 000,00 5 180 000,00 9 147 000,00 12 993 000,00 7 335 000,00 12 572 053,64 0,00 12 572 053,64

2022 44 469 191,36 38 259 000,00 9 354 000,00 901 000,00 5 310 000,00 9 376 000,00 13 318 000,00 7 519 000,00 6 210 191,36 120 504,50 6 089 686,86

2023 40 327 000,00 39 527 000,00 9 895 000,00 954 000,00 5 438 000,00 9 602 000,00 13 638 000,00 7 700 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2024 41 323 000,00 40 823 000,00 10 447 000,00 1 008 000,00 5 569 000,00 9 833 000,00 13 966 000,00 7 885 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 42 499 000,00 42 199 000,00 11 030 000,00 1 065 000,00 5 709 000,00 10 079 000,00 14 316 000,00 8 083 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 43 627 000,00 43 627 000,00 11 645 000,00 1 125 000,00 5 852 000,00 10 331 000,00 14 674 000,00 8 286 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 113 000,00 45 113 000,00 12 295 000,00 1 188 000,00 5 999 000,00 10 590 000,00 15 041 000,00 8 494 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 644 000,00 46 644 000,00 12 968 000,00 1 254 000,00 6 149 000,00 10 855 000,00 15 418 000,00 8 707 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 221 000,00 48 221 000,00 13 665 000,00 1 322 000,00 6 303 000,00 11 127 000,00 15 804 000,00 8 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 844 000,00 49 844 000,00 14 385 000,00 1 392 000,00 6 461 000,00 11 406 000,00 16 200 000,00 9 149 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 51 529 000,00 51 529 000,00 15 143 000,00 1 466 000,00 6 623 000,00 11 692 000,00 16 605 000,00 9 378 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 53 263 000,00 53 263 000,00 15 926 000,00 1 542 000,00 6 789 000,00 11 985 000,00 17 021 000,00 9 613 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 55 045 000,00 55 045 000,00 16 733 000,00 1 621 000,00 6 959 000,00 12 285 000,00 17 447 000,00 9 854 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI..2020

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 1



2034 56 875 000,00 56 875 000,00 17 563 000,00 1 702 000,00 7 133 000,00 12 593 000,00 17 884 000,00 10 101 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 2



Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 59 595 852,63 36 908 398,98 11 466 378,95 0,00 0,00 422 200,00 0,00 367 000,00 0,00 22 687 453,65 22 847 453,65 6 696 029,11

2021 53 956 954,00 34 805 000,00 11 698 000,00 0,00 0,00 967 000,00 0,00 490 000,00 0,00 19 151 954,00 19 151 954,00 900 000,00

2022 44 248 294,00 35 649 300,00 11 991 000,00 0,00 0,00 964 300,00 0,00 539 000,00 0,00 8 598 994,00 8 598 994,00 0,00

2023 38 503 741,96 36 423 200,00 12 279 000,00 0,00 0,00 905 200,00 0,00 529 200,00 0,00 2 080 541,96 2 080 541,96 0,00

2024 39 385 616,75 37 531 700,00 12 682 000,00 0,00 0,00 848 700,00 0,00 524 300,00 0,00 1 853 916,75 1 853 916,75 0,00

2025 40 279 000,00 38 707 200,00 13 110 000,00 0,00 0,00 787 200,00 0,00 490 600,00 0,00 1 571 800,00 1 571 800,00 0,00

2026 41 407 000,00 39 924 600,00 13 554 000,00 0,00 0,00 720 600,00 0,00 427 100,00 0,00 1 482 400,00 1 482 400,00 0,00

2027 42 683 000,00 41 190 300,00 14 016 000,00 0,00 0,00 650 300,00 0,00 365 800,00 0,00 1 492 700,00 1 492 700,00 0,00

2028 44 214 000,00 42 493 300,00 14 492 000,00 0,00 0,00 576 300,00 0,00 306 700,00 0,00 1 720 700,00 1 720 700,00 0,00

2029 45 569 464,00 43 827 900,00 14 982 000,00 0,00 0,00 492 900,00 0,00 237 600,00 0,00 1 741 564,00 1 741 564,00 0,00

2030 47 144 000,00 45 194 900,00 15 487 000,00 0,00 0,00 399 900,00 0,00 158 400,00 0,00 1 949 100,00 2 049 100,00 0,00

2031 48 979 000,00 46 619 600,00 16 011 000,00 0,00 0,00 309 600,00 0,00 89 100,00 0,00 2 359 400,00 2 459 400,00 0,00

2032 50 713 000,00 48 091 200,00 16 550 000,00 0,00 0,00 222 200,00 0,00 29 700,00 0,00 2 621 800,00 2 721 800,00 0,00

2033 52 645 000,00 49 605 800,00 17 104 000,00 0,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 3 039 200,00 2 939 200,00 0,00

2034 54 475 000,00 51 162 500,00 17 673 000,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 3 312 500,00 3 112 500,00 0,00

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 3



Wyszczególnienie

w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -10 733 081,26 0,00 13 561 081,26 12 297 790,00 9 812 533,00 920 548,26 920 548,26 0,00 0,00

2021 -4 389 900,36 0,00 6 433 900,36 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 3 133 900,36 1 089 900,36

2022 220 897,36 220 897,36 1 823 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 102,64 0,00

2023 1 823 258,04 1 823 258,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 937 383,25 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 4



Wyszczególnienie

z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 342 743,00 0,00 0,00 0,00 2 828 000,00 1 553 000,00 759 000,00 0,00 759 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00 2 044 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00 2 044 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 258,04 1 823 258,04 47 000,00 0,00 47 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 383,25 1 937 383,25 56 708,25 0,00 56 708,25

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego: w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art.

242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 29 100 177,29 0,00 -256 770,65 663 777,61

2021 x x x x 0,00 0,00 30 356 177,29 0,00 2 190 000,00 5 323 900,36

2022 x x x x 0,00 0,00 28 312 177,29 0,00 2 609 700,00 2 609 700,00

2023 x x x x 0,00 0,00 26 488 919,25 0,00 3 103 800,00 3 103 800,00

2024 x x x x 0,00 0,00 24 551 536,00 0,00 3 291 300,00 3 291 300,00

2025 x x x x 0,00 0,00 22 331 536,00 0,00 3 491 800,00 3 491 800,00

2026 x x x x 0,00 0,00 20 111 536,00 0,00 3 702 400,00 3 702 400,00

2027 x x x x 0,00 0,00 17 681 536,00 0,00 3 922 700,00 3 922 700,00

2028 x x x x 0,00 0,00 15 251 536,00 0,00 4 150 700,00 4 150 700,00

2029 x x x x 0,00 0,00 12 600 000,00 0,00 4 393 100,00 4 393 100,00

2030 x x x x 0,00 0,00 9 900 000,00 0,00 4 649 100,00 4 649 100,00

2031 x x x x 0,00 0,00 7 350 000,00 0,00 4 909 400,00 4 909 400,00

2032 x x x x 0,00 0,00 4 800 000,00 0,00 5 171 800,00 5 171 800,00

2033 x x x x 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 5 439 200,00 5 439 200,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 712 500,00 5 712 500,00

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 3,11% 1,05% 2,46% 21,63% 27,34% TAK TAK

2021 8,91% 11,62% 11,62% 11,99% 17,71% TAK TAK

2022 8,41% 12,37% 12,79% 8,96% 14,68% TAK TAK

2023 7,19% 13,40% 16,07% 8,96% 8,96% TAK TAK

2024 7,12% 13,36% 14,97% 13,49% 13,49% TAK TAK

2025 7,83% 13,32% x 14,61% 14,61% TAK TAK

2026 7,55% 13,28% x 9,75% 12,30% TAK TAK

2027 7,86% 13,25% x 11,20% 11,20% TAK TAK

2028 7,54% 13,21% x 12,94% 12,94% TAK TAK

2029 7,84% 13,17% x 13,17% 13,17% TAK TAK

2030 7,65% 13,14% x 13,28% 13,28% TAK TAK

2031 6,95% 13,10% x 13,25% 13,25% TAK TAK

2032 6,64% 13,07% x 13,21% 13,21% TAK TAK

2033 5,93% 13,04% x 13,17% 13,17% TAK TAK

2034 5,52% 13,00% x 13,14% 13,14% TAK TAK

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

Dochody majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym: w tym:

w tym:

Dochody majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym: w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 105 000,00 105 000,00 105 000,00 8 704 368,76 8 704 368,76 8 704 368,76 226 500,00 226 500,00 219 750,00

2021 0,00 0,00 0,00 12 572 053,64 12 572 053,64 12 572 053,64 78 705,81 78 705,81 74 329,77

2022 0,00 0,00 0,00 6 089 686,86 6 089 686,86 6 089 686,86 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym:

Wydatki objęte
limitem, o którym

mowa w art. 226 ust.
3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego
wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z likwidacją
lub przekształceniem

samodzielnego
publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych
samorządowych
osobach prawnych

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2020 15 413 728,15 15 413 728,15 8 704 368,76 17 425 628,15 451 500,00 16 974 128,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 17 974 565,21 16 990 053,02 12 572 053,64 18 133 271,02 158 705,81 17 974 565,21 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 507 766,65 7 243 917,85 6 089 686,86 7 557 766,65 50 000,00 7 507 766,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,
dokonywana w
formie wydatków
budżetowych

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 10



Wykaz przedsięwzięc do WPF

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne
nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 988 200,41 17 425 628,15 18 133 271,02 7 557 766,65 50 000,00 34 244 002,09

1.a - wydatki bieżące 1 036 151,43 451 500,00 158 705,81 50 000,00 50 000,00 593 676,81

1.b - wydatki majątkowe 47 952 048,98 16 974 128,15 17 974 565,21 7 507 766,65 0,00 33 650 325,28

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

43 581 940,39 15 535 228,15 17 869 415,00 7 357 766,65 0,00 28 683 740,07

1.1.1 - wydatki bieżące 326 151,43 121 500,00 78 705,81 0,00 0,00 200 205,81

1.1.1.1
Szkoła Podstawowa w Tąpkowicach szkołą kreatywnego rozwoju
kompetencji kluczowych -

Szkoła Podstawowa im.
Michała Okurzałego w

Tąpkowicach
2019 2021 326 151,43 121 500,00 78 705,81 0,00 0,00 200 205,81

1.1.2 - wydatki majątkowe 43 255 788,96 15 413 728,15 17 790 709,19 7 357 766,65 0,00 28 483 534,26

1.1.2.1
Rozwój infrastruktury wychowania przedszkolnego poprzez
budowę przedszkola w miejscowości Tąpkowice -

OŻAROWICE 2016 2021 9 182 013,96 4 894 557,64 2 400 000,00 0,00 0,00 217 344,80

1.1.2.2
Ukształtowanie przestrzeni publicznej w miejscu zdegradowanych
terenów powojskowych w Ożarowicach dotacja dla Biblioteki i
Ośrodka Kultury Gminy Ożarowice w Tąpkowicach -

OŻAROWICE 2017 2020 1 368 595,00 774 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Montaż OZE na budynkach użyteczności publicznej w Gminie
Ożarowice -

OŻAROWICE 2018 2021 2 284 730,00 2 250 290,00 0,00 0,00 0,00 111 215,93

1.1.2.4
Przebudowa i kompleksowa termomodernizacja dwóch budynków
użyteczności publicznej w Tąpkowicach w Gminie Ożarowice -

OŻAROWICE 2018 2021 2 488 177,09 1 284 351,40 1 139 124,37 0,00 0,00 2 423 475,77

1.1.2.5
Odnawialne źródła energii szansą na poprawę jakości powietrza
w Gminie Ożarowice -

OŻAROWICE 2017 2022 24 312 906,02 5 989 745,11 12 196 074,00 6 103 593,91 0,00 23 958 980,42

1.1.2.6
Termomodernizacja budynków mieszkalnych, wielorodzinnych w
Gminie Ożarowice -

OŻAROWICE 2018 2023 1 832 200,67 0,00 1 115 211,10 627 306,24 0,00 1 742 517,34

1.1.2.7

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Ożarowicach -
Termomodernizacja budynku UG, wyk. instalacji hydrantowej,
przebudowa sali OSP, zagospodarowanie przestrzeni wokół
budynku

OŻAROWICE 2020 2022 1 787 166,22 220 000,00 940 299,72 626 866,50 0,00 30 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 406 260,02 1 890 400,00 263 856,02 200 000,00 50 000,00 5 560 262,02

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI..2020

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 1



1.3.1 - wydatki bieżące 710 000,00 330 000,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 393 471,00

1.3.1.1
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Ożarowice -

OŻAROWICE 2018 2023 680 000,00 330 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 363 471,00

1.3.1.2 Opracowanie programu ochrony środowiska - OŻAROWICE 2020 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 696 260,02 1 560 400,00 183 856,02 150 000,00 0,00 5 166 791,02

1.3.2.1 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Ożarowice - OŻAROWICE 2015 2021 4 352 004,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.2 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg
gminnych -

OŻAROWICE 2021 2022 300 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 122 535,00

1.3.2.3 Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Pyrzowicach - OŻAROWICE 2020 2021 44 256,02 10 400,00 33 856,02 0,00 0,00 44 256,02

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 2



W przyjętej Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 - 2034 wprowadzono zmiany dochodów,
wydatków oraz przychodów.

I. Dochody

Zwiększono dochody w WPF w budżecie 2020 roku o kwotę 88.163,00 zł (per saldo) na podstawie
następujących dokumentów:

1. Zmniejszono dochody bieżące zgodnie z Zarządzeniem Nr WG.0050.488.2020 z dn. 30.11.2020 r.
o kwotę 1.410,00 zł;

2. Dokonano zmian w dochodach budżetowych zmniejszające dochody bieżące o kwotę 122.700,00
zł, zwiększające dochody majątkowe o kwotę 212.273,00 zł, zgodnie z uchwałą dokonującą zmiany
w uchwale budżetowej sporządzoną na sesję nr XXI.

II. Wydatki

Zwiększono wydatki w WPF w budżecie 2020 roku o kwotę 1.238.825,20 zł (per saldo) na podstawie
następujących dokumentów:

1. Zmniejszono wydatki bieżące zgodnie z Zarządzeniem Nr WG.0050.488.2020 z dn. 30.11.2020 r.
o kwotę 1.410,00 zł

2. Zmniejszono planowane wydatki bieżące o kwotę 432.590,00 zł, a wydatki majątkowe o kwotę
279.928,81 zł, zgodnie z uchwałą dokonującą zmiany w uchwale budżetowej sporządzoną na sesję
nr XXI.

III. Przychody

Zmniejszono planowane wolne środki o kwotę 802.091,81 zł.

Do wykazu przedsięwzięć wprowadzono zadanie bieżące pn. „Opracowanie programu ochrony środowiska”.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI..2020

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: D7DE0E9C-AE9E-4280-A4D5-A62C76806CEC. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

